
oooezus
ADOLFA VOBORSKÉHO

OBJEDNÁV K A - objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č 134/2019 Sb . o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této objednávky zakládá oboustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 

povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

| Čisto jednací: ZU§ BQT-ŠV/3702/2023/05 | Vyřizuje: Naděžda Švabenická | V Praze dne: 21~Q2?2023

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

Základní umělecká škola Adolfa VoborskéhD, 
Praha 4, Botevova 3114
Zastoupené Petrem Drešerem - ředitelem 
Botevova 3114/14,143 OOOPraha 4 - Modřany

61386715 Není plátce DPH

Dodavatel:

Sídlo:

IČO:

Alza.cz a s.

jankovcova 1522/53 
Praha 7 - Holešovice 
27082440

Kontaktní osoba: 
Teiefon: 
e-mail:

Daniel Kloda
739286877
svabenickan@gmail.com

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

225 340 111 
obchod@alza.cz

| Název zakázky: | Nákup PC vč komponentů uvedených v nabídce č. 475814252 J

| Předmět plnění: | Nákup PC dle nabídky č. 475814252 __________________ i

Cena bez DPH za předmět plnění: 60 343,92 Kč
Cena celkem vč.DPH za předmět plnění: 73 016,00 Kč
Datum zahájení prací:
Datum ukončení prací: Nejpozději do 31.03.2023

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele 

specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23S/2OO4 Sb.. o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského 

zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a ter min plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, 

doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod )
4. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené vtéto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavatel 

k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu S 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2018 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hlavni město Praha
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka může být změněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato 

nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny před 

mětu plněni včetně DPH stanovené Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradí na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručené
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení

Za Objednatele: Petr Drešer - ředitel

Zs Dodavatele: dodavatel akceptuje objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

Alza.cz
mailto:svabenickan@gmail.com
mailto:obchod@alza.cz


Q, alza.cz Faktura - Daňový doklad - 2932641922

záruční a dodací list /z7 / /-
Prodávající: Alza.cz a.s. // 9/f/q
Jankovcova 1522/53,17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:
+420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:
Datum vystavení:
Datum uskut. zdaň, plnění:
Datum splatnosti:
Datum převzetí:
Způsob úhrady:

Bankovní účet:
ČSOB, a.s. (CZK): 
Raiffeisenbank a.s. (CZK): 
Komerční banka a.s. (CZK): 
Česká spořitelna a.s. (CZK): 
Vaňabilní symbol:

Faktura
04.04.2023
04.04.2023
18.04.2023

Příkazem

188505042/0300 
1265098001 /5500 
35-3355550267/0100 
2171532/0800
1248582671

Kupující:

Základní umělecká škola Adolfa Voborského

Botevova 3114/14
14300 Praha 4 - Modřany

IČ:61386715 DIČ:

E-mail: daniel.kloda@seznam.cz
Tel: +420739286877

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka
SL010Í Nehmotný produkt Počítač Montáž PC 

komponent
1 825,62 825,62 173,38 21 999,00 0 AL

YEE005 Herní klávesnice YENKEE YKB 3400 1 1 247,11 1 247,11 261,89 21 1 509,00 24 AL
a1 PANZER - CZ
ADP2f00
4

Myš Dell MS 116 černá 1 191,28 191,28 40,17 21 231,45 12 DL

SL190r Nehmotný produkt Doručení na prodejnu -
P4 - Háje

1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 0 AL

ALZI955
78

Počítač Alza individuál 1 57 899,58 57 899,58 12 158,91 21 70 058,49 36

MC505a
14

+ ZDARMA Herní sluchátka C-TECH 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 24 AL

Celkem: 72 896,94 Kč

Vyčíslení DPH v Kč: 
Sazba

Zaokrouhlení: 0,06 Kč
72 897,00 Kč 

21% 60 245,41 12 651,53

o % 0,00 o.oo y L3

Identifikace produktu:
ADP2TO04: 5397063644711, Dell: https://www.dell.cz/
ALZI95578: ALZPC8619, Alza.cz: https://www.alza.cz/
MC505a14: 8594125010157, C-TECH: http://www.c-tech.info/
YEE005a1: 8590669283965, Yenkee: https://www.yenkee.cz/

Recyklační příspěvek za ks:
ADP2Í004: 1,6 Kč ALZI95578: 12,2 Kč MC505a14: 1 Kč
YEE005a1: 1,5 Kč

Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o. a REMA PV Systém, a.s. (www.rema.doud).

Základ DPH
Celkem:

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Ochranný znak DEJ
0732969693C4r84C2E4421482SE43F272FYt

Strana 1 z 2 Tisk: PDFGen 1.39 4/4/2023 2:12:27 PM

alza.cz
Alza.cz
http://www.alza.cz
http://www.alza.cz/kontakt
mailto:daniel.kloda@seznam.cz
https://www.dell.cz/
Alza.cz
https://www.alza.cz/
http://www.c-tech.info/
https://www.yenkee.cz/
http://www.rema.doud
http://www.alza.cz

